TZ OPCINE MOSCENICKA DRAGA

PODACI ZA 2017.
Drzava

Njemacka

Austrija

Italija

Slovenija

Hrvatska

Madarska

Poljska

Ceska

Slovacka

Nizozemska

Francuska

Svicarska

Svedska

Ukrajina

Srbija

Ujedinjena Kraljevina

Koreja, Republika

Rumunjska

Belgija

Rusija

Bosna i Hercegovina

Estonija

Danska

Norveska

SAD

Bjelorusija

Litva

Spanjolska

Luksemburg

Kanada

Australija

Makedonija

Izrael

Bugarska

Ostale azijske zemlje

Grcka

Novi Zeland

Finska

Letonija

Indija

Ostale europske zemlje

Turska

Brazil

Portugal

Kosovo

Tajland

Kina

Ostale zemlje Juzne i Srednje Amerike

Dolasci Nocenja Broj turista Udio dolazaka Udio nodenja

11.376
10.551
6.729
4.526
1.961
2.845
1.828
1.574
1.109
931
1.435
937
684
372
364
578
1.899
365
329
235
269
138
185
117
182
78
109
231
63

76

88

45
144
61
177
87

26

44
38

41

26

33

18

23

16

46

58

16

73.992
48.164
28.426
17.879
13.925
13.395
10.919
8.696
6.194
4.645
4.132
3.748
3.548
2.600
2.189
2.047
1.915
1.851
1.831
1.771
1.678
944
932
908
876
608
510
508
464
455
387
332
328
277
275
151
149
139
139
136
135
124
107

91

85

80

78

78

11.379
10.721
6.802
4.544
1.972
2.845
1.828
1.574
1.109
931
1.435
937
684
372
364
578
1.899
365
329
235
269
138
185
117
183
78
109
231
63

76

88
47
144
61
177
87

26

44

38

41

26

33

18

23

16

46

58

16

21,35%
19,80%
12,63%
8,49%
3,68%
5,34%
3,43%
2,95%
2,08%
1,75%
2,69%
1,76%
1,28%
0,70%
0,68%
1,08%
3,56%
0,68%
0,62%
0,44%
0,50%
0,26%
0,35%
0,22%
0,34%
0,15%
0,20%
0,43%
0,12%
0,14%
0,17%
0,08%
0,27%
0,11%
0,33%
0,16%
0,05%
0,08%
0,07%
0,08%
0,05%
0,06%
0,03%
0,04%
0,03%
0,09%
0,11%
0,03%

28,09%
18,29%
10,79%
6,79%
5,29%
5,09%
4,15%
3,30%
2,35%
1,76%
1,57%
1,42%
1,35%
0,99%
0,83%
0,78%
0,73%
0,70%
0,70%
0,67%
0,64%
0,36%
0,35%
0,34%
0,33%
0,23%
0,19%
0,19%
0,18%
0,17%
0,15%
0,13%
0,12%
0,11%
0,10%
0,06%
0,06%
0,05%
0,05%
0,05%
0,05%
0,05%
0,04%
0,03%
0,03%
0,03%
0,03%
0,03%

Udio turista
21,24%
20,01%
12,70%

8,48%
3,68%
5,31%
3,41%
2,94%
2,07%
1,74%
2,68%
1,75%
1,28%
0,69%
0,68%
1,08%
3,54%
0,68%
0,61%
0,44%
0,50%
0,26%
0,35%
0,22%
0,34%
0,15%
0,20%
0,43%
0,12%
0,14%
0,16%
0,09%
0,27%
0,11%
0,33%
0,16%
0,05%
0,08%
0,07%
0,08%
0,05%
0,06%
0,03%
0,04%
0,03%
0,09%
0,11%
0,03%



TZ OPCINE MOSCENICKA DRAGA
PODACI ZA 2017.

Drzava Dolasci Nocenja Brojturista Udio dolazaka Udio no¢enja Udio turista
Irska 23 74 23 0,04% 0,03% 0,04%
Hong Kong, Kina 69 69 69 0,13% 0,03% 0,13%
Kazahstan 11 69 11 0,02% 0,03% 0,02%
Albanija 12 68 12 0,02% 0,03% 0,02%
Ostale africke zemlje 12 63 12 0,02% 0,02% 0,02%
Tajvan, Kina 61 61 61 0,11% 0,02% 0,11%
Argentina 11 35 11 0,02% 0,01% 0,02%
Kuvaijt 6 30 6 0,01% 0,01% 0,01%
Juznoafricka Republika 12 21 12 0,02% 0,01% 0,02%
Crna Gora 1 14 1 0,00% 0,01% 0,00%
Cile 2 10 2 0,00% 0,00% 0,00%
Lihtenstajn 1 10 1 0,00% 0,00% 0,00%
Tunis 2 7 2 0,00% 0,00% 0,00%
Indonezija 2 6 2 0,00% 0,00% 0,00%
Japan 1 3 1 0,00% 0,00% 0,00%
Meksiko 2 2 2 0,00% 0,00% 0,00%
Ujedinjeni Arapski Emirati 2 2 2 0,00% 0,00% 0,00%
Island 1 1 1 0,00% 0,00% 0,00%
Cipar 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
Jordan 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
Katar 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
Makao, Kina 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
Malta 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
Maroko 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
Oman 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
Ostale zemlje Oceanije 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
Ostale zemlje Sjeverne Amerike 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
Strani turisti: 51.333|#### 51.600 96,32% 94,71% 96,32%
Domadi turisti: 1.961|#### 1.972 3,68% 5,29% 3,68%
UKUPNO: 53.294 | ## ## 53.572| 100,00%| 100,00% | 100,00%




